
Zarządzenie Nr 7/2024 

Wójta Gminy BĄDKOWO 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy BĄDKOWO na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

$1. W uchwale nr LIV/393/2023 Rady Gminy BĄDKOWO z dnia 14 grudnia 2023 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy BĄDKOWO na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2024 rok. 

$ 2. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr l do 

zarządzenia. 

$3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

zh



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 7/2024 Wójta Gminy BĄDKOWO z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy BĄDKOWO na rok 2024 

WYDATKI 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „„Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 9 112,66 zł do kwoty 181 440,66 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 238,72 zł do 

kwoty 24 956,72 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „„Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 902,71 zł do kwoty 5 849,71 zł; 

w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne” wprowadza się wydatki w kwocie 2 448,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 8 422,99 zł do kwoty 2 235 035,01 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 333,00 zł do kwoty 15 474,00 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 25,74 zł do kwoty 322,26 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 1 472,36 zł do kwoty 

52 688,64 zł; 

w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 448,00 zł do kwoty 36 952,00 zł;



Załącznik 
Nr 

1 

do 
Zarządzenia 

Nr 
7/2024 

Wójta 
G
m
i
n
y
 
B
Ą
D
K
O
W
O
 

Zmiany 
w 

planie 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 
B
Ą
D
K
O
W
O
 

w 
2024 

roku 

z 
dnia 

25 
stycznia 

2024 
roku 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

801 
Oświata 

i w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

8 
364 

176,00 
0,00 

8 
364 

176,00 

80101 
Szkoły 

p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
 

5 
061 

249,00 
689,67 

5 
061 

938,67 

4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

2 
243 

458,00 
-8 

422,99 
2 

235 
035,01 

4800 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

nauczycieli 
172 

328,00 
9112,66 

181 
440,66 

80103 
Oddziały 

przedszkolne 
w 

szkołach 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
 

593 
651,00 

238,72 
593 

889,72 

4800 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

nauczycieli 
24 

718,00 
238,72 

24 
956,72 

80104 
Przedszkola 

596 
333,00 

-333,00 
596 

000,00 

4800 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

nauczycieli 
15 

807,00 
-333,00 

15 
474,00 

80107 
Świetlice 

szkolne 
111 

864,00 
902,71 

112 
766,71 

4800 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

nauczycieli 
4 

947,00 
902,71 

5 
849,71 

80149 
Realizacja 

zadań 
w
y
m
a
g
a
j
ą
c
y
c
h
 
a
m
e
r
a
n
i
a
 
specjalnej 

organizacji 
nakł 

i metod 
pracy 

dla 
dzieci 

w 
przedszkolach, 

oddziałach 
5 
003,00 

-25,74 
4977,26 

przedszkolnych 
w 

szkołach 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
 

i innych 
formach 

w
y
c
h
o
w
a
n
i
a
 
przedszkolnego 

4800 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

nauczycieli 
348,00 

-25,74 
322,26 

80150 
Realizacja 

zadań 
w
y
m
a
g
a
j
ą
c
y
c
h
 
stosowania 

specjalnej 
organizacji 

nauki 
i metod 

pracy 
dla 

dzieci 
i mlodzieży 

w 
szkołach 

p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
 

1 
092 

203,00 
-1 

472,36 
1 
090 

730,64 

4800 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

nauczycieli 
54 

161,00 
-1 

472,36 
52 

688,64 

852 
P
o
m
o
c
 
spoleczna 

1 
590 

365,00 
0,00 

1 
590 

365,00 

85295 
Pozostala 

działalność 
220 

160,00 
0,00 

220 
160,00 

4040 
D
o
d
a
t
k
o
w
e
 
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
e
 
roczne 

0,00 
2 
448,00 

2 
448,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

39 
400,00 

-2 
448,00 

36 
952,00 

34 
395 

590,00 
0,00 

| 
34395 

590,00 
      

   
 

  
  

  
 
  


